
 

 

          2. TÝDENNÍ PLÁN 1. A 

                    9. 9. – 15. 9. 2024 

.3.2012 

   

Jméno: 

 

Co se naučím Sebehodnocení 

ČJ 

Seznámení s učebnicí, orientace – řádek, sloupec. Vyvození písmenka A. 

ŽA ( Živá abeceda) – s. 1 – 4 

UC  ( Uvolňovací cviky) – s. 1 - 5 

Přečtu obrázky ve sloupci, v řádku? 



M 

Seznámení s učebnicí, orientace v prostoru. Počítání věcí do 5. Geometrické tvary. 

MM  ( Matýskova matematika) – s. 1 – 6 

PR  ( Procvičujeme s Matýskem) – s. 1, 2 

Spočítám puntíky na kostce? 



AJ 
Úvodní hodina. Seznámení se. 

Umím pozdravit kamaráda? 

ČaS 
PRVOUKA 

Škola, třída, chování ve škole. (ČaS – člověk a svět) 

OP ( Oskarova prvouka) – s. 2, 3 

 Zkontroluji si pomůcky v pouzdře? 


Výchovy 
TV – venku (dle počasí) 

Plavání ještě nebude, místo plavání bude TV. 

Další informace: 
Chystejte spolu  s dětmi věci podle rozvrhu (některé sešity si budou nechávat v boxíku). 

Ve středu ještě nebudou půlené hodiny – všichni přijdou na 8.00 a končí v 11.40. 

V úterý 10. 9. proběhne třídní schůzka v 16.30 v naší třídě 1. A. Vstup žákovským vchodem. 

Do angličtiny bude ještě potřeba složka – stejná jako na týdenní plány. 

Děti dostaly seznam kroužků. Pokud máte o nějaký zájem, podepište tento seznam jménem dítěte a barevně zvýrazněte, o který kroužek 

máte zájem. Zvažte i množství kroužků, aby nebyly děti moc zatíženy. V pondělí si seznamy vysbírám. 

Vystřihněte dětem číslice a tečky 0 až 10 a dejte do složky na číslice. Vystřihněte barevné hlasovací karty a vložte do plastové obálky 

s cvočkem. 

 

Domácí úkoly: 

Po:  

Út:  

St:  

Čt:  

Co ještě..... 

 

 

 

 

 

 
 

Podpis rodičů (přečíst o víkendu a podepsat): 

 

Na konci týdne vyhodnotit smajlíky podle otázek. 
 


